

BCA Transport Danmark A/S

Auktionsvej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 10 19 74

Central Business Registration No 42 10 19 74

Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

(Regnskabsår 5. februar – 31. marts)

(Financial year 5 February – 31 March)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. september 2022

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General meeting of the Company 26 September 2022

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Tue Højvang Hattens

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditors report on the financial statements</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Resultatopgørelse for 2021/22 <i>Income statement for 2021/22</i>	8
Balance pr. 31. marts 2022 <i>Balance sheet at 31 March 2022</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af transport af køretøjer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter

I de 2 sidste måneder af regnskabsåret har selskabet ændret hovedaktivitet. Selskabet har i de foregående 12 måneder haft til formål at købe og sælge biler.

Udvikling i året

I 2021/22 realiserer selskabet et underskud på TDKK 530. Herefter udgør selskabets egenkapital ved udgangen af året TDKK 1.320.

Resultatet er ikke tilfredsstillende

Forventninger til 2022/23

Selskabet forventer en stigende vækst i aktiviteten samt at realisere et positivt resultat i 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Management's review

Key activities

The main activity of the company consists of transportation of vehicles.

Key changes in the companys activities

In the last 2 months of the financial year, the company has changed its main activity. For the prior 12 months, the primary activities of the Company consisted in buying and selling cars.

Results and financial development

In 2021/22 the company delivers a net loss of TDKK 530. After this the equity by the end of the year is TDKK 1.320.

The result is not satisfying.

Expectations for 2022/23

The company expect growth on activity and a positive result in 2022/23.

Subsequent events

No significant events affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskab

BCA Transport Danmark A/S

Auktionsvej 8

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42 10 19 74

Hjemstedskommune: Vejle

Telefon: +45 75 85 83 00

Telefax: +45 75 85 81 64

Bestyrelse

Timothy Giles Lampert (formand)

Jean-Roch Emmanuel Valery Piat

David Andrew Banks

Direktion

Tue Højvang Hattens

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

7100 Vejle

Company

BCA Transport Danmark A/S

Auktionsvej 8

DK-7120 Vejle Øst

Central Business Registration No: 42 10 19 74

Registered in: Vejle

Phone: +45 75 85 83 00

Fax: +45 75 85 81 64

Board of Directors

Timothy Giles Lampert (Chairman)

Jean-Roch Emmanuel Valery Piat

David Andrew Banks

Executive Board

Tue Højvang Hattens

Company auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herredsvej 32

DK-7100 Vejle

Resultatopgørelse for 2021/22*Income statement for 2021/22*

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2021/22</u> <u>DKK</u>
Bruttofortjeneste/bruttotab		-345.877
<i>Gross profit/loss</i>		
Personaleomkostninger	1	-326.125
<i>Staff costs</i>		
Resultat af primær drift		-672.002
<i>Operating profit/loss</i>		
Finansielle udgifter	2	-7.527
<i>Financial expenses</i>		
Resultat før skat		-679.529
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat	3	149.496
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets resultat		-530.033
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført til næste år		-530.033
<i>Retained earnings</i>		
		-530.033

Balance pr. 31. marts 2022*Balance sheet at 31 March 2022*

	<u>Note</u> <u>Notes</u>	<u>2022</u> <u>DKK</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	4	5.630
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		<u>5.630</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>5.630</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.275.807
Selskabsskat <i>Income taxes</i>		149.496
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.425.303</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>40.490</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>1.465.793</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>1.471.423</u>

Balance pr. 31. marts 2022*Balance sheet at 31 March 2022*

	<u>Note</u> <u>Notes</u>	<u>2022</u> <u>DKK</u>
Aktiekapital <i>Share capital</i>	5	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		919.967
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>1.319.967</u>
Leverandørgæld <i>Trade payables</i>		7.169
Anden gæld <i>Other payables</i>		144.287
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term liabilities other than provisions</i>		<u>151.456</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>151.456</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>1.471.423</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6	
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22*Statement of changes in equity for 2021/22*

	Aktiekapital	Overført resultat	Ialt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 5. februar 2021 <i>Equity at 5 February 2021</i>	400.000	0	400.000
Overført jf. resultatdisponering <i>Transferred according to proposed distribution of profit</i>	-	-530.033	-530.033
Koncerntilskud <i>Group Contribution</i>	-	1.450.000	1.450.000
Egenkapital 31. marts 2022 <i>Equity at 31 March 2022</i>	400.000	919.967	1.319.967

Noter

Notes

	2021/22
	DKK
1. Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	278.357
<i>Wages and salaries</i>	
Pensionsbidrag	34.608
<i>Pension contribution</i>	
Andre sociale omkostninger	13.160
<i>Other social security costs</i>	
	326.125
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1
<i>Average number of employees</i>	
2. Finansielle udgifter	
<i>Financial expenses</i>	
Renter tilknyttede virksomheder	6.462
<i>Interest group enterprises</i>	
Øvrige finansielle indtægter	1.065
<i>Other financial income</i>	
	7.527
3. Skat af årets resultat	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Aktuel skat	-149.496
<i>Current tax</i>	
	-149.496

4. Materielle anlægsaktiver*Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
Kostpris 5. februar 2021 <i>Acquisition price 5th. February 2021</i>	-
Tilgang <i>Additions</i>	5.630
Afgang <i>Disposals</i>	-
Kostpris 31. marts 2022 <i>Acquisition price 31 March 2022</i>	<u>5.630</u>
Af- og nedskrivninger 5. februar 2021 <i>Depreciation, amortisation and impairment losses 5th. February 2021</i>	-
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	-
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022 <i>Depreciation, amortisation and impairment losses 31 March 2022</i>	<u>-</u>
Materielle anlægsaktiver 31. marts 2022 <i>Property, plant and equipment 31 March 2022</i>	<u>5.630</u>

Noter

Notes

5. Aktiekapital

Share capital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1 DKK eller multipla heraf.

The share capital consists of shares of DKK 1 or multiples hereof.

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser ud over normale branchemæssige garantier.

The company has not assumed any guarantees other than usual trade

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter envidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the company's liability.

7. Nærtstående parter

Related parties

Selskabets umiddelbare moderselskab er BCA Auto Auktion A/S, som ikke udarbejder koncernregnskab.

The company's immediate parent company is BCA Auto Auktion A/S, which does not prepare any Consolidated Financial Statements.

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale vilkår. Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 C, st. 7,

Transactions with related parties are done at arms length. In accordance with the Danish Financial Statements Act

section 98 C, st. 7 the information about transactions with related parties are not disclosed.

Koncernregnskab

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, er Constellation Automotive Group Limited.

The company's ultimate parent company, which prepares Consolidated Financial Statements, is Constellation Automotive Group Limited.

Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

The Consolidated Financial Statements may be obtained at the following address:

Constellation Automotive Group Limited

Form 2

18 Bartly Way Wood Business Park

Bartly Way

Hook, Hampshire

RG27 9XA

Storbritannien
